ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN HẢI AN

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /QĐ-GDĐT Hải An, ngày       tháng 7  năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Công nhận mức độ chuyển đổi số của các trường Tiểu học, THCS,

trường Phổ thông có nhiều cấp học năm học 2023 - 2024

TRƯỞNG PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO QUẬN HẢI AN

Căn cứ Quyết định số 4275/QĐ-BGDĐT ngày 30/12/2022 của Bộ Giáo dục

và Đào tạo về việc ban hành Bộ chỉ số đánh giá mức độ chuyển đổi số của cơ sở

giáo dục phổ thông và giáo dục thường xuyên;

Căn cứ Quyết định số 03/2022/QĐ-UBND ngày 19/7/2022 của Uỷ ban

nhân dân quận Hải An về việc ban hành quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn

và cơ cấu tổ chức của Phòng Giáo dục và Đào tạo quận Hải An;

Căn cứ Kế hoạch số 18/KH-GDĐT ngày 10/5/2024 của Phòng GD&ĐT

quận Hải An về triển khai đánh giá mức độ chuyển đổi số trong các trường Tiểu học,

Trung học cơ sở, trường Phổ thông có nhiều cấp học năm học 2023-2024;

Theo đề nghị của Phó trưởng Phòng Giáo dục và Đào tạo.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công nhận mức độ chuyển đổi số đối với 14 trường Tiểu học,

Trung học cơ sở, trường Phổ thông có nhiều cấp học trên địa bàn quận năm học

2023 -2024 (có danh sách kèm theo).

Điều 2. Các đơn vị có tên trên có trách nhiệm công khai kết quả đánh giá

mức chuyển đổi số của đơn vị mình trong năm học 2023 - 2024 trên cổng thông

tin điện tử của đơn vị. Cập nhật phù hợp với tình hình thực tế các tiêu chí trong

bộ chỉ số theo từng năm học.

Điều 3. Các ông (bà) Phó Trưởng phòng GD&ĐT, Hiệu trưởng các

trường Tiểu học, THCS, trường Phổ thông nhiều cấp học trong quận căn cứ

Quyết định thi hành.

Quyết định có hiệu lực kể từ ngày kí./

  Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- Sở GD&ĐT Hải Phòng;

- Lưu: VT.

TRƯỞNG PHÒNG

Nguyễn Thị Minh Thu

DANH SÁCH

Các trường Tiểu học, THCS, trường Phổ thông có nhiều cấp học được

 công nhận đạt mức độ chuyển đổi số năm học 2023 - 2024

(Kèm theo Quyết định số:     /QĐ-PGDĐT ngày …7/2024)

STT Trường

Mức độ chuyển đổi số

Chuyển đổi số

trong dạy học

Chuyển đổi số trong

quản trị cơ sở giáo dục

1  Tiểu học Cát Bi Mức độ 2 Mức độ 3

2  Tiểu học Đằng Lâm Mức độ 2 Mức độ 3

3  Tiểu học Thành Tô Mức độ 2 Mức độ 3

4  Tiểu học Đằng Hải Mức độ 2 Mức độ 3

5  Tiểu học Đông Hải 1 Mức độ 2 Mức độ 3

6  TH - THCS Đông Hải 2 Mức độ 2 Mức độ 3

7  Tiểu học Nam Hải Mức độ 2 Mức độ 3

8  Tiểu học Tràng Cát Mức độ 2 Mức độ 3

9  THCS Lê Lợi Mức độ 2 Mức độ 3

10  THCS Đằng Lâm Mức độ 2 Mức độ 3

11  THCS Đằng Hải Mức độ 2 Mức độ 3

12  THCS Đông Hải Mức độ 2 Mức độ 3

13  THCS Nam Hải Mức độ 2 Mức độ 3

14  THCS Tràng Cát Mức độ 2 Mức độ 3

   Danh sách trên gồm 14 đơn vị.

		2024-07-01T14:09:48+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Thị Minh Thu <nguyenthiminhthu@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-07-01T17:42:02+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo <haian.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-07-01T17:42:03+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo <haian.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-07-01T17:42:03+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo <haian.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!